Bydgoszcz, dnia 6.12.2024r.
MCK-5/U/2024

Oznaczenie i numer postgpowania:
~Swiadczenie ustugi polegajgcej na ochronie oséb i mienia w obiektach Miejskiego Centrum
Kultury w Bydgoszczy - MCK — 5U/2024

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajgcy przedstawia zadane pytanie i udziela odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje o zmianie tresci dotyczacych, niektérych odpowiedzi z dnia 5.12.2024r.
i tak odpowiedzi otrzymujg brzmienie.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy do realizacji zamowienia dopuszcza osoby z orzeczeniem niepetnosprawnosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy do realizacji zamowienia dopuszcza osoby z orzeczeniem 0 niepetnosprawnosci

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji zadan umowy osoby z grupg inwalidzkg ( orzeczenie o
niepetnosprawnosci ) ? ktére posiadajg doswiadczenie w ochronie budynkéw uzytecznosci
publicznej oraz badania lekarskie od lekarza medycyny pracy dopuszczajgce do wykonywania
zawodu PRACOWNIK OCHRONY ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza do realizacji zadan umowy osoby z grupg inwalidzka (orzeczenie o
niepetnosprawnosci), ktére posiadajg doswiadczenie w ochronie budynkow uzytecznosci
publicznej oraz badania lekarskie od lekarza medycyny pracy dopuszczajgce do wykonywania
zawodu PRACOWNIK OCHRONY, o ile stopien niepetnosprawnosé¢ danego pracownika
ochrony nie skutkuje ograniczeniem przy wykonaniu przedmiotu umowy.

Na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiajgcy informuje o zmianie terminu skatdania ofert.

W zwigzku z przygotowaniem odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw, Zamawiajgcy informuje, ze
zmianie ulega termin skfadania i otwarcia ofert tym samym, zmianie ulegajg zapis SWZ:

1) pkt. XI.1. swz, ktéry przyjmuje brzmienie:

.XI. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 10.01.2025 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert

2) pkt. XIII.1. swz, ktéry przyjmuje brzmienie:

,XIIl.1 Sktadanie ofert: Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami,
nalezy ztozy¢ za posrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/, w zaktadce dedykowanej
postepowaniu, do dnia 12.12.2024r. do godz. 12:00.

3) pkt. XIV.1. swz, ktory przyjmuje brzmienie:

XIV.1 Otwarcie ofert ztozonych na Platformie nastapi w dniu 12.12.2024r. o godz. 12.30.
Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega réwniez tres¢ ogloszenia
0 zaméwieniu.

Sekretarz komisji przetargowej



